

## DIVERSE ARTICOLE SANITARE\_

I.D.: 94357598

Data publicarii 04.03.24 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 420,17 RON - 420,17 RON

Descriere: MEMBRANA 24L HIDROFOR\_1\*21.008 LEI/BC= 21.008 LEI REDUCTIE 3/4 FEx1/2FI BZ\_1\*4.2017 LEI/BC= 4.2017 LEI REDUCTIE 1" 1/4 X 3/4 BRONZ\_1\*15.9664 LEI/BC= 15.9664 LEI ROBINET DUBLU SERVICIU FONTA 1/2 MASTER DYNE\_1\*22.6891 LEI/BC= 22.6891 LEI ROBINET DUBLU SERVICIU 3/4 MASTER DYNE\_1\*33.6134 LEI/BC = 33.6134 LEI CONEXPAND 8x80 SEA INEL MIC\_4\*1.5126 LEI/BC= 1.5126 LEI VINCLU DE IMBINARE 103931\_4\*3.3613 LEI/BC= 13.445 LEI BURGHIU SDS 8x160 T&K\_1\*18.4874 LEI/BC= 18.487 LEI OLANDEZ PPR 25x3/4 FE\_1\*12.605 LEI/BC= 12.605 LEI COT 3/4 NR 1 BZ\_1\*12.605 LEI/BC= 12.605 LEI PREZON CU FILET PENTRU LEMN M10X100\_6\*0.6723 LEI/BC= 4.034 LEI COT PPR 32-90GR\_1\*1.6807 LEI/BC= 1.6807 LEI NIPLU 3/4 BRONZ\_1\*6.7227 LEI/BC= 6.7227 LEI RACORD PPR 32x1` FE\_1\*11.7647 LEI/BC= 11.7647 LEI REDUCTIE 1"FEx3/4 FI BZ\_1\*7.5630 LEI/BC= 7.5630 LEI TEAVA PVC 110x1 MT\_1\*12.605 LEI/BC= 12.605 LEI RACORD 32x1"FI COMPRESIUNE PHD\_1\*6.723 LEI/BC= 6.723 LEI TEAVA PPR 32 ALUMINIU INSERTIE\_1\*37.8151 LEI/BC= 37.8151 LEI ROBINET 32x32 PHD\_1\*47.0588 LEI/BC= 47.059 LEI COT 32x32 COMPRESIUNE PHD\_2\*11.7647 LEI/BC= 23.529 LEI TEU 32x32x32 COMPRESIUNE PHD\_1\*15.9664 LEI/BC= 15.9664 LEI TUB PHD 32 ML\_20\*4.2017 LEI/BC= 84.034 LEI